**De simplici et inmutabili
 essentia dei q̄ius multiplica
 ter scdm substantiā noietur**

Deus vero in **Cap. vii.**
 typhat quidē dicit
 magn⁹. bonus. sapiēs b̄s.
 verus et quicquid aliud nō
 indigne dici videtur. sed
 eadem magnitudo eius ē
 que sapiētia nō ei mole

magn⁹ sed virtute et eadem
 bonitas que sapiētia et mag
 nitudo. et eadē veritas que
 illa oīa. Et nō ē ibi aliud be
 atū eē et aliud magnū aut
 sapiētē aut verū aut bonū
 eē sed oīno ipm̄ eē. Nec qm̄
 trinitas ē ideo triplex est. ^{putād⁹}
 alioquin minor erit pater
 solus aut filius solus qm̄
 siml' pater et filius. q̄q̄m̄
 nō iueniat quō dici possit
 aut pater solus aut filius
 solus cū semp atq; i sepabi
 liter et ille cū filio sit et il
 le cū p̄re. nō ut ambo sint
 pater aut ambo filius. sed
 quia semp iuicem neuter
 solus. Quia v̄o dicimus
 et deū solū ipām trinitatē.
 q̄ius semp sit cū spiritib⁹
 et aiabus sanctis. sed solū
 dicim⁹ qd' deus ē quia nō. ^{sūt}
 et illi cum illo deus. ita so
 lū patrem dicim⁹ patrē nō
 quia sepat' a filio sed qz nō
 simul ambo pater est.

**Trinitatem deitatis nullo
 modo triplicē eē dicendā
 quia n̄c tria ibi plus sunt
 qm̄ unū n̄c unū minus qm̄
 unū ita tria. Cap. viii.**
Qz tantus ē solus pa
 ter uel solus filius ul' sol⁹

spūs sc̄s. q̄ntus est siml' p̄r
 et filius et spūs sanctus
 nullo mō triplex dicendus
 est. **C**orpa quippe ad uictioē
 sua crescūt. **E**rm̄ius em̄ q̄
 adheret uxori sue unū corp⁹
 sit maius tamē corpus fit
 qm̄ si solus viri esset aut
 solus uxoris. **I**n rebus autē
 sp̄italibz cū minor maiori
 adherescat sicut creaturā cre
 atori. illa fit maior q̄ erat
 nō ille. **I**n hys em̄ quo non
 mole magna sunt. hoc est
 maius eē. qd' ē melius eē.
Melior autē fit spūs alicui⁹
 creature cū adheret creatori
 qm̄ si nō adhereat et ideo
 etiā maior quia melior. **E**r
 gō adheret dno unus spūs
 est. **S**ed tamē dñs non idō
 fit maior q̄uis fiat ille q̄
 dno adheret. **I**n ipō ergo
 deo cū adheret equali p̄r
 filius equalis. aut spūs sc̄s
 p̄r et filio equalis nō fit
 maior deus qm̄ singuli e
 orū quia nō est quo crescat
 illa p̄fectio. **P**fectus autē si
 ue p̄r siue fili⁹ siue spūs sc̄s.
 et p̄fectus deus p̄r et filius
 et spūs sc̄s et ideo trinitas
 potius qm̄ triplex. **D**e solo
 vero deo p̄r et filio et sp̄ri

tu sancto. Caplin nonū.

Quonia ostendim⁹
 quō possit dici solus p̄r
 quia nō nisi ip̄e sibi p̄r con
 siderada est illa sentētia q̄
 dī deū verū solū nō eē pa
 trem solū sed patrē et filiū
 et sp̄m sc̄m. **S**i quis eī inter
 roget p̄r solus utrū sit d̄s
 quō respondebit. nō esse
 nisi forte ita dicam⁹ esse
 quidē patrē deū sed nō eē
 solū deū eē aut solū deū
 patrē et filiū et sp̄m sc̄m.
Sed quid agim⁹ de illo tes
 timonio dñi **P**atri em̄ di
 cebat et patrē noiāuerat
 ad quē loquebat cū ait **H**ec
 est autē vita eterna ut cog
 noscant te unū verū deū.
Quid quidā arriam sic so
 lent accipe q̄ nō sit filius
 verus deus. **Q**uibus ex
 clusis videndū ē an intelli
 gere cogamur cū dictū ē
 p̄r ut cognoscant te unū
 verū deū tanqm̄ hoc īsi
 nuare voluerit. quia et
 solus p̄r deus verus ē. ne
 nō intelligerem⁹ deū nisi
 ip̄a tria simul patrē et fi
 liū et sp̄m sc̄m. **I**ñ ergo
 ex dñi testimonio et patrē
 unū verū deū dicim⁹. et
 filiū unū verū deū et sp̄m